
 

PORTARIA nº 95/2016 

De 31 de outubro de 2.016. 

 

 

ANA LUCIA AYRUTH LUCATTO, Prefeita 

em Exercício do Municipio de Nova Aliança, 

Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que me são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. - DESIGNAR, APARECIDO LESSANDRO CARNEIRO, 

Procurador Jurídico, matrícula nº. 3877, para desempenhar as funções de SECRETÁRIO 

junto à Comissão do PROCESSO ADMINISTRTIVO DISCIPLINAR para apuração de 

responsabilidade da servidora ROSE APARECIDA MESQUITA MORAES, apuração de 

responsabilidade da servidora por infração cometida no exercício de suas atribuições e do 

cargo investido de acordo com o presidente VANDERLEI PASSARINI, Supervisor de 

Recursos Humanos, matrícula Funcional nº. 2700. 

 

Artigo 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
 
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 31 de outubro de 2.016. 

 
 
 

ANA LUCIA AYRUTH LUCATTO 
Prefeita em Exercicio 

 
 
 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
               Vanderlei Passarini 

               Sup de R Humanos 

 


